dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

6261

6307

6264

6279

6258

6282

6236/1

6236/2

6236/3

6258

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

CBepeHun

bbluko HaTanbsa BnagnmmposHa

004119

26.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.07.2020

11.07.2020

07.07.2020

14.07.2020

15.07.2020

14.07.2020

07.07.2020

11.07.2020

19.07.2020

15.07.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

rapax (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

rapax (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

OKC (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



6237/1

6237/2

6305

6217/3

6307

6325

6310

6328

6342

6328

6332

6398

6330

6307/1

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHna"

22.07.2020

27.07.2020

31.07.2020

31.07.2020

11.08.2020

12.08.2020

14.08.2020

16.08.2020

18.08.2020

20.08.2020

25.08.2020

26.08.2020

27.08.2020

28.08.2020

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBNXUMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

nons B npase cobCcTBEHHOCTUN
Ha KBapTupy (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeABMXUMOCTHN)

KBapTupa3emesbHbIn
y4acToK (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

YKWJIOW OOM C 3eMeJsIbHM
y4acTKOM (oLeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

>KUI0N O0M C 3€MeJIbHbIM
y4acTKOM (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

XKWUOW [I0M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM (oLeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

OKC - mara3unH ontoBown
Topros/an (oueHkKa
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



6408

6418

6421

6422

6426

6430

6237/3

6419

6329

6425

6441

6237/4

6237

6457

6456

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHp"

000 "OnamoHa"

31.08.2020

08.09.2020

05.09.2020

07.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

10.09.2020

11.09.2020

13.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

24.09.2020

29.09.2020

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

rapax (oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

rapax (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

rapax (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

rapax (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

XKWUOW AI0M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM (oLeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

3eMeJSibHbI Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTHN)

rapax (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HeXXusioe noMmelleHue
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

rapax (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

rapax (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

rapax (oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

rapax (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



