Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бычко Наталья Владимировна 004119 26.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						6261	ООО "Диамонд"	03.07.2020	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
						6307	ООО "Диамонд"	11.07.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
6264	ООО "Диамонд"	07.07.2020	гараж (оценка недвижимости)	рыночная						
6279	ООО "Диамонд"	14.07.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
6258	ООО "Диамонд"	15.07.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
6282	ООО "Диамонд"	14.07.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
6236/1	ООО "Диамонд"	07.07.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
6236/2	ООО "Диамонд"	11.07.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
6236/3	ООО "Диамонд"	19.07.2020	ОКС (оценка недвижимости)	рыночная						
6258	ООО "Диамонд"	15.07.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						

			i	i
6237/1	ООО "Диамонд"	22.07.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
6237/2	ООО "Диамонд"	27.07.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
6305	ООО "Диамонд"	31.07.2020	доля в праве собственности на квартиру (оценка недвижимости)	рыночная
6217/3	ООО "Диамонд"	31.07.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
6307	ООО "Диамонд"	11.08.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
6325	ООО "Диамонд"	12.08.2020	квартираземельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
6310	ООО "Диамонд"	14.08.2020	жилой дом с земельнм участком (оценка недвижимости)	рыночная
6328	ООО "Диамонд"	16.08.2020	жилой дом с земельным участком (оценка недвижимости)	рыночная
6342	ООО "Диамонд"	18.08.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
6328	ООО "Диамонд"	20.08.2020	жилой дом с земельным участком (оценка недвижимости)	рыночная
6332	ООО "Диамонд"	25.08.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
6398	ООО "Диамонд"	26.08.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
6330	ООО "Диамонд"	27.08.2020	ОКС - магазин оптовой торговли (оценка недвижимости)	рыночная
6307/1	ООО "Диамонд"	28.08.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

6408	ООО "Диамонд"	31.08.2020	дом с земельным участком (оценка недвижимости)	рыночная
6418	ООО "Диамонд"	08.09.2020	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
6421	ООО "Диамонд"	05.09.2020	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
6422	ООО "Диамонд"	07.09.2020	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
6426	ООО "Диамонд"	09.09.2020	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
6430	ООО "Диамонд"	09.09.2020	жилой дом с земельным участком (оценка недвижимости)	рыночная
6237/3	ООО "Диамонд"	09.09.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
6419	ООО "Диамонд"	10.09.2020	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
6329	ООО "Диамонд"	11.09.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная
6425	ООО "Диамонд"	13.09.2020	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
6441	ООО "Диамонд"	14.09.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
6237/4	ООО "Диамонд"	14.09.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
6237	ООО "Диамонд"	14.09.2020	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
6457	ООО "Диамонд"	24.09.2020	гараж (оценка недвижимости)	рыночная
6456	ООО "Диамонд"	29.09.2020	гараж (оценка недвижимости)	рыночная